弊社契約代理店 御中

2016年 3月吉日

価格改訂のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き、厚く

御礼申し上げます。

この度、弊社では 2016 年 4 月より BioWhittakerTM 培地の一部製品において定価の引き下げ

改訂を行うこととなりました。対象製品、改定後価格等につきましては、以下にご案内させて

いただきます。

今後ともお引き立てのほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

 記

 価格改訂対象製品：

製品番号 製品名 改訂前定価 改訂後定価

77201 HL-1™ 無血清培地- ハイブリドーマ、造血細胞用 19,600円 14,500 円

12-723B UltraDOMA™ 無血清ハイブリドーマ培地 9,500円 8,500 円

12-730F Insect-XPRESS™ タンパク質フリー昆虫細胞培地 9,500円 4,200 円

12-730Q Insect-XPRESS™ タンパク質フリー昆虫細胞培地 14,000円 8,000 円

12-764Q Pro293™ a 無血清培地 – 接着細胞用 15,000円 13,500 円

BE02-029Q ProDOMA™ 1無血清ハイブリドーマ培地 13,700円 11,500 円

BE02-032Q ProDOMA™ 3無血清ハイブリドーマ培地 13,700円 11,500 円

 改訂後価格適応時期：2016年 4月 1日ご注文分より適応

                                                                            以上

お問い合わせ先

ロンザジャパン株式会社

バイオサイエンス事業部

東京都中央区明石町8-1

聖路加タワー39階

電話：03-6264-0660

Fax ：03-6264-0601